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مدیر مخابرات خوزستان :
۲۷ سایت همراه اول توسعه یافت

مدیرمخابرات منطقه خوزستان گفت: ۲۷ سایت همراه اول، 
با نصب و راه اندازی تجهیزات در استان توسعه و ارتقا یافتند.

تقویت  و  توسعه  منظور  به  کرد:  بیان  زاده  فلاح  رحیم 
شبکه ارتباطات سیار و رفع مشکلات پوشش آنتن دهی و 
برخورداری مشترکان از خدمات مطلوب و شبکه پرسرعت 

همراه اول این پروژه انجام گرفت.
وی با اشاره به اینکه این پروژه در مناطق پرترافیک استان 
انجام گرفت افزود: این۲۷ سایت به نسل ۳G و ۴G در نقاط 
مختلف شهرستان های آغاجاری، اندیمشک، اندیکا، اهواز، 
ایذه، باغملک، باوی، بندرماهشهر، بهبهان، دزفول، رامشیر، 

شوش، لالی و هویزه ارتقا یافت.
با  توانند  می  اول  همراه  مشترکان  داد:  ادامه  زاده  فلاح 
سیم  رایگان  تبدیل  و  هوشمند  همراه  تلفن  گوشی  داشتن 
کارت معمولی خود به U SIM در دفاتر خدمات ارتباطی 
و برخورداری از ۱۵ و ۲۰ گیگا بایت اینترنت هدیه، می توانند 
از خدمات وتکنولوژی به روز و اینترنت پرسرعت همراه اول 

بهره مند شوند.
های  سایت  ارتقا  توسعه"  هشت  پروژه   " طرح  قالب  در 

مخابراتی در استان در دست انجام است.

سخنگوی ثبت احوال :
۱۰ میلیون نفر در انتظار

 كارت ملي هستند
ملی  کارت  صدور  از  کشور  احوال  ثبت  سازمان  سخنگوی 
هوشمند برای بیش از ۴۷ میلیون نفر خبر داد و گفت: اگر امکان 
تأمین بدنه فراهم شود، ظرف کمتر از شش ماه می توانیم کل 

جامعه هدف صدور کارت ملی هوشمند را پوشش دهیم.
سیف ا... ابوترابی درباره وضعیت صدور کارت ملی هوشمند، 
گفت: تقریبا ۶۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت کشور، 
که  هستند  هوشمند  ملی  کارت  دریافت  شرایط  واجد 
خوشبختانه با همت و تلاش همکارانم در دفاتر پیشخوان 
و پست در سراسر کشور، تاکنون ۵۷ میلیون و ۹۸۹ هزار و 
۴۱۵ نفر از هموطنان از طریق ایستگاه های متفاوت مراحل 
تکمیل ثبت نام کارت ملی هوشمند را انجام داده اند و یک 
جمعیتی کمتر از ۵ میلیون نفر، هنوز مراحل تکمیل ثبت نام 
را انجام نداده اند که به طور میانگین ماهانه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
هزار نفر حسب نیاز به کارت هوشمند یا رسید کارت هوشمند 

به واحدهای اجرایی مراجعه می کنند.
وی افزود: در عین حال از این جمعیت بیش از ۵۷ میلیونی، 
برای ۴۷ میلیون و ۶۴۹ هزار و ۵۶۳ نفر کارت ملی هوشمند 
صادر کرده ایم و خوشبختانه تولید ملی هم به حرکت درآمده 
و عزیزان ما در چاپخانه دولتی تا امروز نزدیک به سه میلیون 
کارت صادر کردند و به شرکت تراشه گذار واگذار کردند که 
این شرکت هم تا دیروز یک میلیون و ۲۱۹ هزار و ۸۱۲ کارت 
تولید داخل را به ما ارایه دادند که کارت ها را صادر کردیم و 

به مردم رساندیم.
ابوترابی که در یک برنامه تلویزیونی سخن می گفت، ادامه 
داد: نجابت هموطنان عزیز منجر شد که وزیر کشور و رئیس 
اعتبار و  تأمین  سازمان ثبت احوال به صورت روزانه پیگیر 
تأمین بدنه کارت باشند و قرار شد هفته آینده هم دیداری 
با رئیس جمهور داشته باشند تا بتوانیم کاری را که در دولت 
تدبیر و امید آغاز شده به سرانجام برسانیم تا همه هموطنان 

از کارت ملی هوشمند برخوردار باشند.
وی افزود: بنابر آمار ثبت نامی ها، به دلیل تحریم هایی که 
انجام شد و امکان واردات بدنه کارت وجود نداشت و همچنین 
به دلیل مشکلات اعتباری، تاکنون یک جامعه ۱۰ میلیون 
امیدوارم  که  نوبت هستند  در  اند،  کرده  نام  ثبت  که  نفری 
بتوانیم تا پایان سال برایشان کارت صادر کنیم. در این زمینه 
بحث تأمین بدنه کارت از سوی چاپخانه دولتی و تأمین اعتبار 
از سوی سازمان برنامه و بودجه مهم است که در قالب دو 
گزارش به آقای رییس جمهور ارائه شده تا بتوانیم مشکل 
این هموطنان را که نزدیک به دو سال در نوبت مانده اند، 

را حل کنیم.
وی با اشاره به وجود ظرفیت صدور ماهانه ۲.۵ میلیون کارت 
ملی هوشمند از سوی سازمان ثبت احوال، گفت: اگر همکاران 
در چاپخانه دولتی یا مراجع ذی صلاح که متولی تأمین بدنه 
کارت هستند، بدنه را تأمین کنند، در کمتر از شش ماه می 

توانیم کارت ها را برای جامعه هدف صادر کنیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد :
بورس بین الملل 

تا دو ماه دیگر راه اندازی مي شود
با  گفت:  اقتصادی  ویژه  و  آزاد  مناطق  شورای عالی  دبیر 
راه اندازی تمام زیر ساخت های مورد نیاز، بورس بین الملل تا 

دو ماه دیگر در جزیره کیش راه اندازی می شود.
مرتضی بانک دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
در خصوص راه اندازی بورس بین المللی در کشور اظهار کرد: 
بورس  عنوان  تحت  بورس  در  معاملات  از  جدیدی  زمینه 
بین المللی در کشور در جزیره کیش راه اندازی خواهد شد که 

با تمام مکانیزم های جهانی و بین المللی همکاری دارد.
بازار  انجام معاملات در  افزود: سامانه جداگانه ای برای  وی 
بورس بین المللی راه اندازی خواهد شد که تمام تصویه حساب 

ها، زبان و قوانین آن مرتبط با اصول بین المللی است.
کرد:  بیان  اقتصادی  ویژه  و  آزاد  مناطق  شورای عالی  دبیر 
قوانین  با  می شود  رعایت  زمینه  این  در  که  حقوقی  شرایط 
حقوقی بین المللی ارتباط دارد.بانک ادامه داد: نحوه فعالیت 
و سرمایه گذاری در بورس بین الملل به شورای عالی بورس 
ارائه شده است و مجوز اولیه آن پس از مشخص شدن تمام 
سهامداران داخلی و خارجی منتشر می شود. وی تصریح کرد: 
امیدواریم حداکثر تا دوماه آینده زیر ساخت های لازم راه اندازی 
شود تا در همان زمان انجام معاملات در این بازار کلید بخورد. 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ابراز کرد: تمام 
افراد خارجی و ایرانی های مقیم در خارج از کشور می توانند 
در این بازار با استفاده از ارز بین الملل سهام های مربوط به 

بخش های مناطق آزاد را خریداری کنند.
بانک مطرح کرد: با استفاده از این بازار سرمایه های جدیدی 
که به بورس کشور وارد می شود از طریق سرمایه گذاری های 

خارجی تقویت می شود.

حربه براي فرار از شكایت ؛
حفظ آبرو به سلاح كشنده 
متجاوزین تبدیل شده است

»آبرو« باعث شده است بحران های اجتماعی در ایران در 
گوشه ی پستو در صندوقی هزار قفل خورده باقی بماند.

این روزها در مورد ساکت نبودن در مورد افرادی که به خود 
زیادی  حرف های  کنند،  تجاوز  دیگران  به  می دهند  اجازه 
زده شده است. تجاوز شامل؛ تکه انداختن در خیابان، لمس 
اخلاق  تاکسی، حرف های خلاف  یا  کوچه  در  بدن  کردن 

زدن و رابطه جنسی است.
یکی از عواملی که برخی بی شرمانه دست به عمل تجاوز 
می زنند این است که می دانند طرف مقابل به خاطر حفظ 
برایش  اتفاقی که  از  آبرو و جایگاه خود سکوت می کند و 

افتاده حرف نمی زند.
تکرار سکوت باعث می شود تا متجاوز وقیحانه رفتار خود را 
تکرار کند. حفظ آبرو تبدیل به سلاح کشنده متجاوزین شده 
است. آنها از این حربه استفاده می کنند و حتی طرف مقابل 
را تهدید می کنند که اگر صدایت درآید، آبرویت را می برم. 
این ترس باعث می شود هیچ کس از فرد متجاوز شکایت 

نمی کند چون یاد گرفته اند آبرو از همه چیز مهم تر است.
از  تصور کنید یکی از کسانی که مورد تجاوز قرار گرفت، 
فرد متجاوز شکایت می کرد شاید تجاوزهای دیگر صورت 
نمی گرفت. فرد متجاوز وقتی می بیند که تجاوز اول، دوم، 
بیشتری  اطمینان  با  نیست  از شکایت  و هیچ خبری  سوم 

دست به عمل شیطانی خود می زند.
آنقدر در این باره در جامعه حرف زده نشده است که برخی از 
مردم فکر می کنند فردی که مورد تجاوز قرار گرفته است، 
گناهکار است و به او به چشم منفی نگاه می کنند. در حالی 
یک  تنها  و  ندارد  گناهی  گرفته  قرار  تجاوز  مورد  فرد  که 

قربانی است.
احتمالا خیلی از دختران این سرزمین جمله » بابات بشنوه 
می کُشتت« را شنیده اند. چرا پدر اگر بشنود دخترش مورد 
تجاوز قرار گرفته است، حاضر است او را بکشد اما از دختر 
دفاع  مردم  حرف  و  متجاوز  فرد  برابر  در  پسرش  حتی  یا 
این سنت  واسطه  به  ایرانی  خانواده های  از  بسیاری  نکند؟ 
غلط که آبرو از همه چیز مهم تراست، چشم خود را بر روی 

یک فاجعه می بندند.
»آبرو« باعث شده است بحران های اجتماعی در ایران در 
بماند.  باقی  خورده  قفل  هزار  صندوقی  در  پستو  گوشه ی 
نیست.  ایرانی  خانواده های  مخصوص  تنها  آبرو  حفظ  این 
آبرو  حفظ  برای  سال هاست  نیز  حاکمیتی  دستگاه های 
آمارها  روی  بر  را  خود  چشم  جامعه،  دادن  نشان  خوب  و 

بسته اند و می گویند همه چیز خوب است.
باید به خانواده ها آموزش داد، دختر و پسری که مورد تجاوز 
قرار می گیرند تقصیری ندارند. آنها به زور مورد تجاوز قرار 
گرفته اند و اولین کسی که با بحران روبرو است خودشان 
هستند. خانواده ها نباید فکر کنند اگر به پلیس شکایت کنند، 

دیگر نمی توانند در اجتماع سربلند کنند.
عدم شکایت آنها باعث می شود، متجاوزین حریص تر شوند 
و هر روز شاهد خبرهای زشت تجاوز باشیم. زن، کودک و 

پسر درگیر بحران تجاوز هستند.
پدرها باید به گونه ای رفتار کنند که فرزندان آنها را اولین 
کردن  مطرح  از  اینکه  نه  بدانند  خود  پناه گاه  مهم ترین  و 

مشکلات خود وحشت داشته باشند.
یکی از جدی ترین راه های مقابله با تجاوز شکستن حصار 
با  مقابله  که  برسیم  نتیجه  این  به  باید  است.  سکوت 

متجاوزین عین آبروداری است.

وزارت اطلاعات : 
۵ تیم جاسوسی دستگیر شدند

وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای از شناسایی و دستگیری ۵ 
تیم جاسوسی مرتبط با سرویس های اطلاعاتی نظام سلطه 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
از  استعانت  با  کرد:  اعلام  معاون ضد جاسوسی  اطلاعات، 
گمنام  سربازان  روزی  شبانه  تلاش های  با  و  الهی  الطاف 
امام زمان )عجل ا... تعالی فرجه الشریف(، به دنبال ضربات 
پی در پی به سرویس های جاسوسی نظام سلطه، تعدادی از 
جاسوسان مرتبط با سرویس های اطلاعاتی مذکور شناسایی 

و دستگیر شدند.
افسران اطلاعاتی بیگانه با بهره گیری از روش های پیچیده 
به  نسبت  جاسوسی  انجام  درصدد  اطلاعاتی،  متنوع  و 
پروژه های هسته ای، سیاسی، اقتصادی، نظامی و زیرساختی 
برخی  و  موساد  سیا،  اطلاعاتی  سرویس های  هدف  با 
اخیر؛  جاسوسی  پرونده های  با  مرتبط  اروپایی  کشور های 
تحریم های  تشدید  ها،  پروژه  ها،  زیرساخت  در  خرابکاری 
به  ایران  اسلامی  از دستیابی جمهوری  ممانعت  و  ظالمانه 
در  ایجاد چالش  و همچنین  نوین  تکنولوژی های  و  دانش 
بوده  همسو  کشور های  با  ایران  اسلامی  جمهوری  روابط 
که این تلاش ها و اقدامات مذبوحانه با هوشیاری و اشراف 
اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه 

الشریف(، با شکست مواجه شد.
معاون ضدجاسوسی وزارت اطلاعات ضمن هشدار به کلیه 
افرد فریب خورده، خائن و دشمنان آشکار و پنهان جمهوری 
در هیچ  ملی  امنیت  راستای  در  کرد:  تاکید  ایران  اسلامی 
نقطه ای از دایره اشراف و اقدام سربازان گمنام امام زمان 
ملت  به  و  نبوده  امان  در  الشریف(  فرجه  تعالی  ا...  )عجل 
شریف و عزیز ایران اسلامی اطمینان می دهیم با هر توطئه 
دشمنان متخاصم، با قاطعیت مقابله و برخورد خواهیم کرد.

نوسانات ارز ادامه دارد ؛
دلار گران شد 

بانک ها ۲۱ هزار و  آمریکا در صرافی های  قیمت هر دلار 
تومان  با قبل ۶۸۰  تومان عرضه شد که در مقایسه   ۴۸۰
گران شد. قیمت هر دلار آمریکا برای فروش، ۲۱ هزار و 
۴۸۰ تومان در صرافی های بانک ها است که در مقایسه با 
روز گذشته ۶۸۰ تومان افزایش داشت. در عین حال قیمت 

خرید هر دلار نیز ۲۱ هزار و ۳۸۰ تومان است.
بانک ها  صرافی های  در  یورو  هر  خرید  قیمت  همچنین 
است  تومان   ۲۵,۲۳۰ آن  فروش  قیمت  و  تومان   ۲۵,۱۳۰

که نسبت به روز گذشته ۷۳۰ تومان ارزان شد.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
بیماری های  دوم  پیک  گفت:  اهواز  شاپور  جندی 
التور از شهریورماه آغاز می شود بنابراین از اکنون 
هستیم  نگران  و  داریم  را  آب  وضعیت  دغدغه 
که  پاییز  فصل  در  آینده  ماه های  در  مبادا  که 
مشکلاتی  است،  تنفسی  ویروس های  بروز  آغاز 
و  اسهالی  بیماری های  آنفلوآنزا،  کرونا،  زمینه  در 
سیدمحمد  باشیم.دکتر  داشته  دیگر  بیماری های 
علوی با تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: امیدواریم 
خبرنگاران در جهت انعکاس واقعیت و مطالبی که 
سود جامعه را در پی دارد، گام بردارند.وی با اشاره 
به وضعیت شیوع کرونا در خوزستان در چند ماه 
گذشته تصریح کرد: در کمتر جایی در دنیا و کشور 
ما وضعیت قرمز دو ماه ادامه داشت؛ خوزستان دو 
ماه در دوره سخت و طولانی کرونا و در وضعیت 
قرمز بود و این مساله باعث شد هم از برنامه های 
اصلی خودمان عقب بیافتیم و هم باعث فرسودگی 
نیروهای ما شده است.سرپرست معاونت بهداشت 
گفت:  اهواز  شاپور  جندی  پزشکی  علوم  دانشگاه 
یکی از برنامه های مهم مرکز بهداشت خوزستان، 
کنترل بیماری های غیرواگیر بوده است که به اندازه 
بیماری های واگیر اهمیت دارند؛ زمانی که درگیر 
کرونا شدیم، مانند همه دنیا از کارهای معمول غافل 
نیز آمادگی لازم برای درگیر  شدیم. زیرساخت ها 
شدن با این بیماری را نداشت.علوي با بیان اینکه 
هنوز ابعاد و رفتار این بیماری شناخته نشده است، 
اظهار کرد: در ابتدای شیوع این بیماری شاخص 
آرزیرو آن یعنی اینکه یک فرد مبتلا به بیماری، 
چند نفر را مبتلا می کند؛ یک تا سه نفر بود. یعنی 
گفته شد در صورتی که اقدامی انجام نشود، یک 
فرد بیمار در یک ماه می تواند تا ۴۵۰ نفر را مبتلا 
کند اما اکنون می گویند آرزیرو بیماری کرونا ۱۰ 
برابر شده است. یعنی در صورتی که اقدامی نشود، 
یک فرد بیمار در طول یک ماه می تواند ۴ هزار و 
۵۰۰ نفر را مبتلا کند.سرپرست معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: 
این ویروس مرتب تغییر روش و ماهیت می دهد. 
شاید دو هفته دیگر مطالبی که درباره این ویروس 
می گوییم، متفاوت باشد بنابراین باید با کرونا مانند 

نمی توانیم  دیگر  و  کنیم  زندگی  ویروس ها  سایر 
سایر فعالیت ها را تعطیل کنیم بلکه باید همانطور 
که مراقب کرونا هستیم، به بیماری های دیگر مانند 
بیماری های روده ای نیز توجه کنیم. علوی بیان کرد: 
دو پیک بیماری التور در خوزستان داریم؛ پیک دوم 
بیماری های التور از شهریورماه آغاز می شود بنابراین 
نگران  و  داریم  را  آب  وضعیت  دغدغه  اکنون  از 
هستیم که مبادا در ماه های آینده در فصل پاییز 
که آغاز بروز ویروس های تنفسی است، مشکلاتی 
و  اسهالی  بیماری های  آنفلوآنزا،  کرونا،  زمینه  در 
مرکز  سرپرست  باشیم.  داشته  دیگر  بیماری های 
اخیر  سال های  در  کرد:  بیان  خوزستان  بهداشت 
بیماری های غیرواگیردار تهدیدی برای آینده بشر 
بوده اند. بیماری های واگیردار می توانند به صورت 
انفجاری شروع شوند اما بیماری های غیرواگیر به 
پیدا می کنند. در حال  ادامه  آرام  صورت خزنده و 
حاضر نگرانی ما از بابت کرونا، آنفلوآنزا و آلودگی 
هوا است از این جهت که هر ساله با شروع نخستین 
بارندگی ها شاهد بروز بیماری های تنفسی بودیم. 
آلودگی های زیست محیطی تغییر نکرده اند و کافی 
است در زمان وارونگی هوا، باران های مختصری 
داشته باشیم تا آلودگی را به خورد مردم دهد. علوی 
با بیان اینکه درد مزمن همیشگی خوزستان، همان 
به  مربوط  مشکلات  افزود:  است،  "آب"  مساله 
آب را در روستاها و حاشیه های شهر به ویژه در 
نقاطی که انشعاب غیرمجاز وجود دارد، می بینیم. 

عنوان  به  ما  ندارند.  متولی  غیرمجاز  انشعابات 
با  و  هستیم  قضایا  این  درگیر  بهداشت  متولیان 
باشیم.  باید جوابگو  بیماران مواجه می شویم و ما 
به  اشاره  با  خوزستان  بهداشت  مرکز  سرپرست 
خروج خوزستان از وضعیت قرمز و هشدار گفت: 
ما  نگرانی  اما  داریم  خوبی  نسبتا  وضعیت  اکنون 
از این است که با اعلام این وضعیت، استفاده از 
ماسک و رعایت دستورالعمل های بهداشتی کاهش 
یابد. کاهش رعایت نکات بهداشتی، بسیار خطرناک 
است و در حقیقت اکنون در آرامش قبل و بعد از 
بودن  پیش  در  به  اشاره  با  هستیم.علوی  طوفان 
عزاداری های محرم، گفت: در برخی شهرها مانند 
دزفول، عزاداری های خاصی برگزار می شود مثلا 
محلات  از  نفری  هزار  چند  عزاداری  هیات  یک 
پایین شهر به محلات بالا شهر می روند و در طول 
این مسیر از کوچه های باریک نیز عبور می کنند. 
تردد این تعداد افراد، نفس زنان و شاید بدون ماسک 
بسیار خطرناک است. البته اگر ماسک زده باشند 
هم ماسک خیس از عرق است و کارایی خود را از 
دست می دهد.سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
برای  داد:  ادامه  اهواز  علوم پزشکی جندی شاپور 
برگزاری مراسم عزاداری در ماه های محرم و صفر، 
پروتکل های تدوین شده، سفت و سخت هستند اما 
چه تضمینی برای اجرای این پروتکل ها وجود دارد؟

وی افزود: ما پروتکل های زیاد و خوبی نوشته ایم اما 
ضمانت اجرایی این پروتکل ها اهمیت دارد. بهترین 

ضمانت اجرا، خود مردم هستند که در این زمینه 
زنان  اگر  مثلا  باشند.  داشته  کامل  اطلاعات  باید 
منازل  در  زنانه  روضه های  برگزاری  خطر  متوجه 
شوند، قطعا توجه بیشتری به این مساله می کنند. 
خوب  محرم  ماه  مراسم  برگزاری  پروتکل های 
هستند اما نمی دانیم چقدر اجرایی شوند.سرپرست 
است  شده  مقرر  گفت:  خوزستان  بهداشت  مرکز 
که مراسم در محیط باز و با فاصله دو متر برگزار 
شود. همچنین موکبی فعالیت نکند و در حسینیه ها 
پذیرایی انجام نشود اما اینکه چه اندازه بر اجرای 
پروتکل ها نظارت می شود و چه اندازه مردم پایبند 
به رعایت این نکات هستند، خدا می داند.وی افزود: 
عزاداری  مراسم  از  بعد  و  قبل  باید  فاصله گذاری 
افراد  مراسم،  از  بعد  و  قبل  اینکه  نه  رعایت شود 
کُپه کپه و در فاصله بسیار نزدیک با هم صحبت 
کنند.علوی بیان کرد: بهترین استراتژی برای مبارزه 
یعنی  است؛  "شفا"  اختصاری  کلمه  ویروس،  با 
شستشوی مرتب دست ها، فاصله گذاری و استفاده از 
ماسک.وی افزود: برخی اظهارنظرهای اشتباه مانند 
اینکه بیان می شود واکسن با قیمت ۷۵ هزار تومان 
در اختیار عموم قرار می گیرد، باعث می شود مردم 
پروتکل های بهداشتی را کنار بگذارند در حالی که 
هنوز واکسن و دارویی برای این بیماری تولید نشده 
اگر هم قرار است تولید شود، حالا حالاها  است. 
نیست. همچنین می دانیم که دارو و یا واکسنی که 
تولید می شوند، در ابتدا بسیار گران هستند بنابراین 
راه  عملی ترین  و  عقلانی ترین  ارزان ترین،  اکنون 
دستورالعمل های  رعایت  ویروس،  با  مقابله  برای 
بهداشتی است.سرپرست مرکز بهداشت خوزستان 
ما  بیان کرد:  و فاضلاب  در خصوص تلاقی آب 
هیچ کس را متهم نمی کنیم اما بارها گفته ایم که 
یکی از دلایل بروز بیماری های روده ای، مصرف 

آب نامناسب است. 
بدون  باید  می شود  مصرف  که  آبی  افزود:  وی 
رنگ، بدون بو و بدون طعم باشد. آب آشامیدنی، 
سه ویژگی و سه شاخص قابل قبول دارد که باید 
فاقد میکروب، حاوی کلر مناسب و دارای مطلوبیت 
قابلیت  باشد،  بالا  آب  کدورت  اگر  باشد.  کدورت 
شرب ندارد. آب بدون کلر نیز گندزدایی نشده است.

كاهش رعایت فاصله اجتماعي و نكات بهداشتی به مرحله خطرناكي رسیده است ؛

آرامش قبل از طوفان 

دبیر اجرایی خانه كارگر خوزستان :   کارفرمايانبهنمايندگانکارگرانفشارميآورند

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی خرمشهر

پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه های نسیم خوزستان و كار و كارگر مورخ 99/۵/۱۲ با موضوع مناقصه نظافت، پاكسازی و ارائه 
خدمات عمومی مجتمع بندری اداره كل بندر و دریانوردی خرمشهر ، به اطلاع كلیه خریداران اسناد مناقصه فوق می رساند، 

مواعد و مدت فروش، تسلیم و گشایش پیشنهادات به شرح ذیل در سامانه ستاد دولت تمدید میگردد : 

- تاریخ فروش اسناد مناقصه تا روز پنج شنبه مورخ 99/۵/۲3 ساعت ۱۲ تمدید میگردد.
- تاریخ تسلیم پیشنهادها از مورخ 99/۵/۲4  تا 99/6/6 ساعت ۱۲ تمدید میگردد.

به آدرس دستگاه مناقصه گزار  99/6/۱۰ در محل سالن كنفرانس   ۱۰روز دوشنبه مورخ  :  راس ساعت  - تاریخ و زمان گشایش پیشنهادها 
مفتوح خواهد شد.  . 

برگزار  به آدرس دستگاه مناقصه گزار  تاتر   ۱۰روز چهارشنبه مورخ 99/۵/۲۲ در محل سالن آمفی  :  راس ساعت  تاریخ جلسه توجیهی   -
خواهد شد.  . 

ضمنا كلیه شركت كنندگان می توانند صورتجلسه توجیهی را در سامانه ستاد مشاهده نمایند . سایر شرایط تغییر نکرده است.      

))تمديدمدتمواعدمناقصهعمومیيکمرحلهایشماره99/8((
سازمانبنادرودريانوردی/ادارهکلبندرودريانورديخرمشهر

آگهي مزايده عمومي 
نوبت اول

اداره كل آموزش فني و حرفه اي استان خوزستان در نظر دارد به استناد آئین نامه اجرایي ماده )۵( قانون الحاق برخي مواد به قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي 
دولت )۲( به شماره ۱۵۲۰۰۱/ت۵۲۲93 ه مورخ ۱39۵/۱۲/۲ نسبت به اجاره حداكثر یکساله فضاي با مشخصات ذكر شده در جدول زیر از طریق مزایده به متقاضیان 

واگذار نماید.
لذا متقاضیان واجد شرایط مي توانند جهت دریافت اسناد مزایده و كسب اطلاعات تكمیلي به سامانه تداركات الكترونیك دولت مراجعه نمایند.

۱-آخرین مهلت فروش اسناد: ساعت 13 مورخ 99/05/28
۲- آخرین مهلت تحویل اسناد: ساعت 10 مورخ 99/06/10

3-تاریخ بازگشایي پاكات: ساعت 11 صبح مورخ 99/06/10 در دفتر مدیر كل آموزش فني و حرفه اي استان خوزستان
4-مبلغ تضمین شركت در مزایده: به حساب شماره IR140100004057018707611139 حساب شبا متمركز وجوه  سپرده مركزي واریز شود.

مبلغ تضمینمتراژ ملك )متر مربع(نوع فعالیتمحلردیف

603/000/000سالنسالن سمعي و بصري مركز آموزش فني و حرفه اي خرمشهر1

495/100/000اتاق برقاتاق برق مركز آموزش فني و حرفه اي تخصصي جوش آبادان2

روابط عمومي اداره كل آموزش فني و حرفه اي استان خوزستان شناسه آگهي: 938۵89

استان خوزستان

دبیر اجرایی خانه کارگر استان خوزستان، گفت: اخیراً کارفرمایان در 
مقابل خواست و اعتراض کارگران، به نمایندگان آنان فشار غیر قانونی 

وارد می کنند که این موضوع با قوانین جاری کشور مغایرت دارد.
قربان درویشی گفت: برخی کارفرمایان بخصوص در مناطق آزاد و 
ویژه، با سوء مدیریت خود، کارگر را به اعتراض وا می دارند، سپس 
با فشار و ممانعت از ورود نماینده قانونی کارگران به محل کار، قانون 
را به چالش می کشند. دبیر اجرایی خانه کارگر خوزستان، افزود: باید 
کمیسیون های کارگری شهرستان ها بر عملکرد کارفرمایان نظارت 
لازم را داشته باشند و با هرگونه تصمیمات مستبدانه برخورد قانونی 
کنند. درویشی، ممانعت از ورود نماینده کارگران به محل کار با هدف 
و  دانست  قانون  صریح  نفی  را  کارگران  قانونی  مطالبات  سرکوب 
گفت: سازمان های نظارتی و بخصوص فرمانداران به عنوان روسای 

کمیسیون های کارگری باید از ظرفیت قانون برای برخورد غیر قانونی 
کارفرمایان استفاده نماید تا مِن بعد شاهد چنین رفتارهای ناشایستی 

نباشیم. زیرا نمایندگان کارگری مورد حمایت قانون هستند.
وی ادامه داد: وزارت کار بایستی بر اساس ماده ۲۴ قانون چگونگی 
تشکیل و اداره مناطق ویژه اقتصادی، حاکمیت خود را پر رنگ تر کند 
و نیز بر اساس رأی ۳۶۶ هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، نظارت 
کامل خلأهای مقررات را با اعمال قوانین کار پر کرده و کارگران را از 
بلاتکلیفی خارج کند و بر همین منوال، با کارفرمایانی که قانون گریزی 
کرده و جامعه کارگری را دچار چالش می کنند برخورد و به دستگاه 

قضایی معرفی کنند.
دبیر اجرایی خانه کارگر خوزستان، ایجاد تبعیض در برخی شرکت ها را 
یکی از عوامل اعتراضات کارگری دانست و بیان داشت: کارگر وقتی 

می بیند در گرمای بالای ۵۰ درجه و شرایط واقعاً سخت، مستقیم با 
تولید سروکار دارد آن وقت دریافتیِ ماهانه اش اعم از حقوق و پاداش از 
سایر همکارانی که نقش کمتری در چرخه  کار دارند، کمتر است، و از 
طرفی حرف هایش را کسی نمی شنود، ناچار دست به اعتراض می زند.

درویشی بیان داشت: هر چه در حوزه رفاه کارگران بیشتر سرمایه گذاری 
شود، تولید، امنیت کار، عدم وقوع حوادث و سودآوری بیشتری برای 
نتیجه   نیز،  این موضوع  به دنبال خواهد داشت و برعکس  کارفرما 
عکس خواهد داشت.این فعال حوزه کارگری در استان خوزستان، در 
پایان گفت: خانه  کارگر بر اساس وظیفه  ذاتی خود این آمادگی را دارد 
تا در صورت مراجعه کارگران و یا کارفرمایان، برای رفع اختلافات 
موجود در چارچوب قوانین جاری جمهوری اسلامی، همکاری لازم 

را به عمل آورد.


